Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 4 de abril de 2014 Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99F8678430709C548E556237EDC823DC

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Decreto Nº 12 de 17 de março de 2014.

• Aviso de Publicação. Convite Nº 007/2014

• AVISO DE ADIAMENTO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2014

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99F8678430709C548E556237EDC823DC

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Decreto

DECRETO Nº 12 DE 17 DE MARÇO DE 2014.

     O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA, Estado Federado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais previstas no artigo 84, inciso VII e art. 28, inciso II, letra
“a”, da Lei Orgânica deste Município e com fundamento no art. 41 da Lei Municipal nº 048/2007,
e com base no Processo Administrativo n° 019/2013.

DECRETA:

                     Art. 1º - Fica aposentada voluntariamente por Tempo de Contribuição e por Idade a
servidora Maria da Silva, RG nº 0804415056 e CPF nº 890.441.855-00, no cargo de Gari,
Matrícula n° 1206055, lotada  na Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos deste
Município, nos termos do art. 41 da Lei Municipal nº 048/2007.

                      Art. 2° - Ficam estabelecidos proventos integrais de R$ 832,60 (oitocentos e trinta e
dois reais e sessenta centavos), composto de vencimento básico – R$ 724,00 (setecentos e vinte e
quatro reais) e 15% de adicional por tempo de serviço – R$108,60 (cento e oito reais e sessenta
centavos), nos ternos do que estabelece o art. 117 da Lei Municipal nº 048/2007, que serão
alterados nos termos do art. 84 do mesmo diploma legal.

 Art. 3º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 17 DE MARÇO DE 2014.

                                   EDIMÁRIO PAIM DE CERQUEIRA

PREFEITO MUNICIPAL

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BD37077C04D90B97B712CD03E86920FE

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Convite

AVISO DE PUBLICAÇÃO

CONVITE DE N º 007/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu

Licitação na modalidade CONVITE no 007/2014, tipo menor preço global, para

contratação de empresa especializada para prestação de serviços com locação de

Sistema de Contabilidade Pública, LDO, LOA, PPA, Folha de Pagamento, Tributos,

Licitação, SIC – Serviço de Informação ao Cidadão, conforme especificações constantes

no Anexo I, a ser realizada no dia 14 de Abril de 2014, às 14:00 (quatorze) horas, Edital

e Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho nº. 14,

Centro, CEP 44.250-000. Coração de Maria. Maiores informações pelo telefone (75)

3248-2489. Coração de Maria – BA, 03 de Abril de 2014. Sandro Murici de Oliveira –

Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A9A56544205DF89A12BCE6B7B6D4D3BF

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

sexta-feira, 4 de abril de 2014  |  Ano V - Edição nº 00394 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregão Presencial

AVISO DE ADIAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2014

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO E MARIA torna público o
ADIAMENTO do Pregão Presencial no 021/2014, que seria realizado no próximo dia
07 de Abril de 2014, às 09:00 (nove) horas, para alterações no edital. Uma nova data
será divulgada para inicio do certame e o referido edital com as devidas modificações.
Maiores informações pelo E-mail: pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria –
BA, 04 de Abril de 2014. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

99F8678430709C548E556237EDC823DC

		2014-04-04T10:46:30-0300